HORIZONTALNI ZASTITNI UREDAJI - CRD LF-H

C R

Clean Room Design d.o.o.

Clean Room Design Laminarni zastitni uredaj s horizontalnim laminarnim strujanjem odnosno protokom zraka odrzava
kontroliranu radnu povrsinu za aplikacije koje zahtijevaju sterilno radno okruzenje. Pristup zagadivacima sprijecen je stalnim
filtriranim protokom zraka preko povréine $to osigurava visoki stupanj ¢istoce. Cisti zrak se kreée od filtera koji se nalazi iza
radne povrsine prema operateru

Stiti predmet rada i radni prostor.

Svojstva:

e Kudiste izraden od pocincanog Celi¢nog lima

e Radni prostor izraden od nehrdajuceg celika (AISI 304)

e Sjedeca ili stajaca funkcija rada

e Brzina strujanja zraka podesiva : 0.25-0.45 m/s

e Elektri¢no podizanje prednjeg zastitnog stakla

Model: CRD LF-H I CRD LF-H I1 CRD LF-H III CRD LF-H 1V

Vanjske dimenzije (mm): 970x1025x880 1275x1025x880 1580x1025x880 1885x1025x880

Radni prostor / visina (mm): 940x500x610 1245x500x610 1550x500x610 1855x500x610

Tezina (kg):

200

255

285

315

Maks. priklju¢na snaga (W):

1600

1600

1650

1650

Maks. snaga na utic¢nici (W):

500

500

500

500

Osnovne opcije:

Sjedeca funkcija rada

HEPA filter H14

G 4 filter ( zamjenjiv)

Manometar

LED osvijetljene ( 750 lux)

Zvucni i vizualni alarm

Brojcanik radnih sati

UV lampa

Brojcanik radnih sati UV lampe

Dodatne opcije:

Manometar

Prikljucak za vodu, zrak, plin

UV lampa

Brojcanik radnih sati UV lampe

Dvostruki manometar s

diferencijalnim ocitanjem ( kontrola

zacCepljenja filtera)

Alarm za zacepljenje filtera




